
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 03.02.2020 - 06.02.2020,11:00 

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1577180329010 / 21017065 din 06.02.2020 

Anunt de participare: din 24.12.2019 

Catre: IMSP Spitalul Clinic Municipal nr. 1 

FPC "SOGNO" S.R.L. declara ca: 

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. din 27.01.2020 . 

[introduceti numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc] 

b) "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i 
conditiile stipulate in specificatiile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri/sei-vicii 

Articole parafarmaceutice pentru anul 2020 conform necesitatilor IMSP SCM 1 

c) Suma totala a ofertei fara T V A constituie: 

863.507,50 ( Opt sute sasezeci si trei mii cinci sute sapte lei, 50 bani) MDL. 

d) Suma totala a ofertei cu T V A constituie: 

944.516JO (Nona sute patruzeci si pair u mii cinci sute saisprezece lei, 70 bani) MDL. 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3,8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in confomiitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i 
va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sS obtinS o Garantie de 
buna executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului de 
achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu incidenta in domeniul achizitiilor publice. 

Semnatura electronica. 

Nume: Petm lAROVOI 

In calitate de: Director 
Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 

Ji 



Declaratia privind conduita etica §i 
neimplicarea m practici frauduloase §i de corupere (F3.4) 

Data depunerii ofertei: 03.02.2020 - 06.02.2020,11:00 

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1577180329010 

Obiectul achizitie: Articole parafarmaceutice pentru anul 2020 conform necesitatilor IMSP SCM 1 

Catre: IMSP Spitalul Clinic Municipal nr. l 

FPC "SOGNO" S.R.L. confirms prin prezenta ca: 

1. Nici unul dintre angaja^ii, companionii, agen^ii, ac^ionarii, consultan^ii, partenerii no§tri sau rudele 
sau asocia^i ai lor nu este in relatii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform 
prevederilor din documentele de atribuire. 

2. in cazul in care vom afla despre faptul unui conflict potential, vom raporta imediat informatia 
respectiva catre autoritatea contractanta. 

3. Nici unul dintre angaja^ii, companionii, agen^ii, ac^ionarii, consultantii, partenerii no§tri sau rudele 
sau asocia^ii ai lor nu a fost angajat in practici de corupere, escrocherie, complotare, constringere 
sau alte practici anticoncurentiale in procesul pregatirii ofertei din cadrul prezentei licitatii, 
conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO 10. 

4. in legatura cu procedura respectiva de licita^ie §i cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat 
ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de pl^i catre angaja^ii, 
companionii, agentii, actionarii, consultantii, partenerii no§tri sau rudele lor, care sint implica^i in 
achizi^ia publica, implementarea contractului §i aprobarea pla^ilor contractuale in numele autoritatii 
contractante. 

Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 



DECLARAJIE 
privind neincadrarea m situatiile 

ce determine excluderea de la procedura de atribuire (F3.5) 

Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 

Subsemnatul, Petm lAROVOI , reprezentant imputemicit al "SOGNO" S.R.L. in calitate de 
ofertant declar pe propria raspundere, sub sanctiunea excluderii din procedura de achizitie publica 
§i sub sanc^iunile aplicabile faptei de fals in acte publice, ca nu ma aflu in situa^ia prevazuta la art. 
18 din Legea privind achizitiile publice nr. 131 din 03.07.2015, respectiv in ultimii 5 ani nu am 
fost condamnat prin hotarare definitiva a unei instance judecatore§ti pentru participarea la activita^i 
ale unei organiza^ii criminale, pentru compile, frauda §i/sau spalare de bani, 

Subsemnatul declar ca informatiile furnizate sunt complete §i corecte in fiecare detaliu §i 
in|eleg ca autoritatea contractanta are dreptul de a solicita^ in scopul verificarii §i confirmarii 
declara^iilor, orice documente doveditoare de care dispun. 
Subsemnatul, Petru lAROVOI , reprezentant imputemicit al "SOGNO" S.R.L., in calitate de 
ofertant, la procedura de achizitie m.: ocds-b3wdpl-MD-1577180329010, pentru atribuirea 
contractului de achizitie publica avand ca obiect Articole parafarmaceutice pentru anul 2020 
conform necesitatilor IMSP SCM 1, codul CPV 33141100-1, la data de conform SLA RSAP 
MTender, organizata de IMSP Spitalul Clinic Municipal nr.l declar pe propria raspundere ca: 

a) nu am intrat in faliment ca unnare a hotararii judecatoreSti; 
b) mi-am indeplinit obligafiile de plata a impozitelor, taxelor §i contributiilor de asigurari 

sociale; 
c) nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotararea definitiva a unei instance 

judecatore§ti, pentm o fapta care a adus atingere eticii profesionale sau pentm comiterea unei 
gre§eli in materie profesionala; 

d) toate informatiile Si documentele prezentate pentm procedura de achizitie mentionata 
mai sus sunt veridice Si autentice; 

e) nu suntem incluSi in Lista de interdictie a operatorilor economici. 
Subsemnatul declar ca informa|iile fumizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de 

calificare §i selec^ie sunt complete §i corecte in fiecare detaliu §i in^eleg ca autoritatea contractanta 
are dreptul de a solicita, in scopul verificarii §i confirmarii declaratiilor, orice documente 
doveditoare de care dispun. 

fnteleg ca in cazul in care aceasta declaratie nu este conforma cu realitatea sunt pasibil de 
incalcarea prevederilor legislatiei penale privind falsul in declaratii. 


		2020-02-05T15:40:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




